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Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears per la 
qual es publica la llista definitiva amb la puntuació de les persones 
candidates del concurs de mèrits per constituir borses generals per 
seleccionar personal estatutari temporal del Servei de Salut de la categoria 
infermer especialista en salut mental/infermera especialista en salut mental 
i la llista d'exclosos per no acreditar que compleixen els requisits 
 

 

 

Antecedents 
 
1. L’Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica l’Acord 

de la Mesa Sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es regulen els 
procediments de selecció de personal estatutari temporal del Servei de Salut 
per mitjà de la creació de borses úniques de treball per a cada categoria i 
especialitat(BOIB Núm80, de 21 de juny de 2022).  

 
2. Sobre la base d'aquest acord, el 5 de febrer de 2025 es va publicar en el web 

del Servei de Salut la Resolució del director general del Servei de Salut  relativa 
a l'actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de la categoria infermer especialista en salut mental/infermera 
especialista en salut mental. En aquesta resolució es va establir un termini de 
quinze dies hàbils a partir de l'endemà de la publicació de la convocatòria 
perquè s'inscrivissin nous aspirants i perquè els aspirants ja inscrits afegissin 
més mèrits o fessin les modificacions pertinents.  

 
3.  En data de 4 de març de 2025  es va publicar la Resolució del director general 

del Servei de Salut  per la qual s'aproven i es publiquen les llistes provisionals 
de persones aspirants admeses i excloses i es va establir el termini per 
presentar al·legacions. V
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4. El 26 de març de 2025 es va publicar una resolució amb la llista definitiva de 

candidats i d'exclosos i la llista de puntuacions de mèrits segons 
l'autovaloració d'aquells, corresponent a la convocatòria del concurs de mèrits 
per constituir les borses generals per seleccionar personal estatutari temporal 
del Servei de Salut de les Illes Balears de la categoria infermer especialista en 
salut mental /infermera especialista en salut mental. Per mitjà d'aquesta 
resolució es va instar a les persones aspirants a les quals es feia al·lusió 
perquè aportessin la documentació que acredités que complien els requisits i 
justifiquessin els mèrits al·legats. 

 

5. El 9 de junio de 2025 es va dictar la Resolució per la qual es publica la llista 
provisional amb la relació de puntuacions de les persones candidates en la 
borsa de treball i la llista d'aspirants exclosos per no acreditar complir els 
requisits de la convocatòria, i es va establir un termini de deu dies hàbils  per 
presentar les reclamacions oportunes.  En aquesta resolució es va informar, 
que en la llista provisional d’exclosos on s’indicaven els motius d’exclusió, 
quedaven identificats amb un asterisc de color vermell aquells candidats als 
qui, després de la comprovació en les plataformes d’intermediació de dades o 
altres sistemes electrònics habilitats a aquest efecte, no va ser possible la 
verificació i acreditació dels requisits establerts en la convocatòria. 
 

 
 
Fonaments de dret 
 
 
1.  La Llei 55/2003, de 16 de desembre, de l’Estatut Marc del personal estatutari 

dels serveis de salut, té per objecte establir les bases reguladores de la relació 
funcionarial especial del personal estatutari dels serveis de salut que formen 
el Sistema Nacional de Salut, per mitjà del seu estatut marc. 
 

2. L’article 9 de la Llei 55/2003, regula els casos en què poden fer-se 
nomenaments de personal estatutari temporal. L’article 33.1 disposa que la 
selecció de personal estatutari temporal ha d’efectuar-se per mitjà dels 
procediments que permetin la màxima agilitat en la selecció, havent-se de 
basar en els principis d’igualtat, mèrit, capacitat, competència , publicitat i 
celeritat, i han d’establir-se prèvia negociació en les meses corresponents. 

 
3. L’article 28.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu 

Comú de les Administracions Públiques, disposa que les Administracions no 
exigiran als interessats la presentació de documents originals, tret que, amb 
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caràcter excepcional, la normativa reguladora aplicable estableixi el contrari. 
Així mateix, les Administracions Públiques no requeriran, a les persones 
interessades dades o documents no exigits per la normativa reguladora 
aplicable o que hagin estat aportats anteriorment per l’interessat a qualsevol 
Administració. A aquest efecte, l’interessat haurà d’indicar en quin moment i 
davant quin òrgan administratiu va presentar els citats documents, devent les 
Administracions Públiques recaptar-los electrònicament a través de les seves 
xarxes corporatives o d’una consulta a les plataformes d’intermediació de  
dades o altres sistemes electrònics habilitats a aquesta efecte, tret que consti 
en el procediment l’oposició expressa de l’interessat o la llei especial aplicable 
requereixi el seu consentiment exprés. Excepcionalment, si les 
Administracions Públiques no poguessin recaptar els citats documents, 
podran sol·licitar novament a l’interessat la seva aportació. 
 

4. L'Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica l’Acord 
de la mesa sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es regulen els 
procediments de selecció de personal estatutari temporal del servei de Salut 
per mitjà de la creació de borses úniques de treball per a cada categoria i 
especialitat(BOIB núm.80, de 21 de juny de 2022). 

 

5. El  punt 4 de l’Acord de la Mesa Sectorial de Sanitat esmentat disposa que el 
sistema selectiu de les borses de treball és, com a norma general, el concurs 
de mèrits, valorats per la unitat de Borsa única adscrita a la Direcció de 
Recursos Humans. 
 

6. En el punt 11.1.a de l’esmentat  Acord s’estableix que «la creació de les borses 
de treball de cada una de les categories professionals i especialitats del Servei 
de Salut s’ha de realitzar en una convocatòria pública per mitjà d’una 
resolució del director general del Servei de Salut». I en el punt 11.1.c 
s’estableix que «als efectes de publicitat, s’ha de publicar la convocatòria en el 
Butlletí Oficial de les Illes Balears (www.boib.caib.es) i en la web del Servei de 
Salut (www.ibsalut.es)». 
 

7. La resolució del director general del Servei de Salut, del 5 de febrer de 2025, 
publicada en la web del Servei de Salut el, duu a terme una actualització o tall 
de la borsa de la categoria infermer especialista en salut mental /infermera 
especialista en salut mental. 

 
 

8. Pel que fa al requisit relatiu als coneixements de català, de conformitat amb 
l’article 30.d de la Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la 
Comunitat Autònoma de les Illes Balears, s’exceptua de l’exigència d’acreditar 
coneixements de català el personal estatutari sanitari del Servei de Salut de les V
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Illes Balears el requisit d’accés del qual sigui una titulació de la branca 
sanitària. Així doncs, en relació amb aquest personal els coneixements de 
català tindran la condició de mèrit. 
 
 

Per tot l'exposat i una vegada revisada la documentació aportada pels candidats, 
de conformitat amb l'Acord regulador i amb el punt 10 de les bases de la 
convocatòria, dict la següent 
 
 
Resolució 
 
 

1. Aprovar la llista definitiva amb la puntuació final dels candidats relativa a 
l'actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de la categoria infermer especialista en salut mental /infermera 
especialista en salut mental i també la llista de persones excloses per no haver 
acreditat que compleixen els requisits. Aquells candidats els requisits dels 
quals no ha estat possible verificar després de la comprovació en les 
plataformes d'intermediació de dades o altres sistemes electrònics habilitats a 
aquest efecte, i que no han acreditat aquests requisits en el termini 
d'al·legacions atorgat a aquest efecte, queden exclosos. Per mitjà d'aquesta 
resolució es donen per contestades les al·legacions presentades contra la llista 
provisional 

 
 

2. Publicar les llistes esmentades en el web del Servei de Salut (www.ibsalut.es). 
 
 
Interposició de recursos 
 
 
Contra aquesta resolució —que exhaureix la via administrativa— es pot 
interposar un recurs de reposició davant l'òrgan que la dicta en el termini d'un 
mes comptador des de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, tal 
com preveuen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i l'article 57 de 
la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat 
Autònoma de les Illes Balears.  
 
Els recursos es poden presentar a l'Oficina d'Assistència en Matèria de Registre i a 
les oficines auxiliars del Servei de Salut de les Illes Balears o per qualsevol de les 
vies previstes per l'article 16.4 de la Llei 39/2015. Si no es presenten en algun dels 
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registres propis del Servei de Salut, cal dirigir-los al Registre General del Servei de 
Salut, situat en el carrer de la Reina Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos comptadors a 
partir de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, d'acord amb els 
articles 8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa. 
 
 
 
 
 
  
La directora de Recursos Humans 
  
  
  
  
  
Margarita Bujosa Pocoví 
Por delegació de competències de la consellera 
de Salut (BOIB núm. 112, de 12/08/2023) 
Por suplència del director general (BOIB núm. 131, de 23/09/2023) 
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N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM
EXP 

PROF
CAT

LLEN. 
ESTR

OPE
TOTAL 
PUNTS

***3942**Agasi Martinez Isabel 8,0062 19,5627 0,00 0,00 0,0000 27,5689
***5354**Aguado Pacheco Rocio 12,5029 5,5700 0,00 0,00 0,0000 18,0729
***1984**Aguilar Muñoz Raquel 17,4740 5,2238 0,00 0,00 0,0000 22,6978
***4379**Aguilera Serrano Carlos 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***7646**Aneiros Naranjo Jennifer 17,3354 11,4990 0,00 0,00 0,0000 28,8343
***7355**Asín Mallor Alba 9,8496 6,6316 0,00 0,00 16,7000 33,1812
***6817**Baena Sarmiento Teresa 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***9028**Barcala Amorin Beatriz 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***7419**Barrada Bustelo Marina 4,5400 14,9912 0,50 0,00 0,0000 20,0312
***0115**Barrios Sanchez Maria Jose 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5205**Bautista Balbas Blanca Patricia 40,0000 14,7703 1,00 0,00 0,0000 55,7703
***0716**Beltran Agost Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***6725**Bujan Abraldes Berta Maria 40,0000 26,1515 2,00 0,00 0,0000 68,1515
***9498**Caballero Canovas Blanca 40,0000 11,1049 0,00 0,00 13,6000 64,7049
***7103**Cano Ruiz Adriano 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5393**Canovas Lorca Raul 14,6954 8,2346 0,00 0,00 0,0000 22,9300
***9516**Carot Muñoz Maria Araceli 4,1400 0,0000 3,00 1,50 0,0000 8,6400
***3852**Carrillo Aguilera Sonia 34,1121 32,0772 1,00 0,00 0,0000 67,1893
***3179**Casas Gavilan Ester 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***9243**Castañer Garcia Andrea 11,3313 7,0133 2,00 0,00 0,0000 20,3446
***3499**Chicon Pablos Kevin 38,4308 11,2465 3,00 2,00 0,0000 54,6774
***7018**De Amuedo Rincon Maria 25,9064 24,7866 1,00 0,00 0,0000 51,6930
***2955**De Los SantosCabrera Maria del Carmen7,0052 3,2887 0,00 0,00 0,0000 10,2939
***4412**De Medina Moragas Alejandro Jesus 0,0000 2,5332 0,00 0,00 0,0000 2,5332
***4848**Del Amor Martinez Noelia 24,6204 0,8432 0,00 0,00 0,0000 25,4636
***2611**Devesa Del Valle Sara 7,2413 0,0000 0,00 0,00 0,0000 7,2413
***0276**Diaz Hidalgo Beatriz 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5557**Duarte Berrocal Monica 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***8672**Escobar Suarez Zoila 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***8351**Eslava Nodar Noela 15,2085 29,8686 0,50 0,00 0,0000 45,5772
***5591**Espiñeira Cabral Nestor Ruben 4,1400 19,4114 0,00 0,00 0,0000 23,5514
***1710**Esteban Cuartero Nuria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5079**Fernandez Marta 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***1429**Fernandez Huerga Beatriz 9,0231 22,0383 0,00 0,00 16,0000 47,0613
***1322**Fernandez Muñoz Beatriz 24,9530 4,5506 0,00 0,00 0,0000 29,5036
***0534**Franco Sanchez Jesus 7,8827 0,7917 0,00 0,00 0,0000 8,6744
***0517**Gallego Reverte Maria del Pilar 9,1148 7,6571 0,00 0,00 0,0000 16,7718
***5919**Garcia Serrano Maria Elena 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***3127**Garres Asensio Maria Jose 23,7843 10,2355 0,00 0,00 20,0000 54,0198
***0706**Gella Jarne Henar 9,6000 14,1008 0,00 0,00 0,0000 23,7008
***2396**Gil Perez Francisco Javier 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***0129**Gil Plana Maria Montserrat0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***2901**Gomez Garcia Monica 6,4294 8,2945 0,00 0,00 0,0000 14,7239
***4513**Gonzalez Cano Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000

Annex I

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre alfabètic

Infermer/infermera especialista en infermeria salut mental
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Annex I

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre alfabètic

Infermer/infermera especialista en infermeria salut mental

***1104**Gonzalez Fernandez Delia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***8851**Gonzalez Garcia Xandra 40,0000 13,4953 2,00 1,50 19,8000 76,7953
***7192**Gonzalez Ortuño Concepcion 18,2138 5,9658 0,00 0,00 0,0000 24,1796
***9552**Gonzalez Sanmiguel Susana 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***8661**Granda Barba Lucia 4,1400 6,9390 0,00 0,00 17,6000 28,6790
***4113**Heras Dominguez Guillermo 4,1400 1,2327 0,00 0,00 0,0000 5,3727
***3952**Hernandez Jimenez Cristina 37,0301 15,0174 0,50 0,00 0,0000 52,5476
***4270**Hernandez Jimenez Maria Belen 0,0000 2,5164 2,00 0,00 0,0000 4,5164
***6720**Hernandez Toledo Judit 10,1486 4,3555 0,00 0,00 0,0000 14,5041
***5468**Jimenez Caballero Javier 18,2168 10,3224 0,50 0,00 0,0000 29,0392
***1964**Jimenez Murcia Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***4886**Jimenez Sena Juan 0,0000 0,1059 0,00 0,00 0,0000 0,1059
***5611**Jordan Martinez Isabel 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***6198**Lazaro Sahuquillo Marta 24,1184 5,9771 0,00 0,00 0,0000 30,0955
***6612**Liñan Lopez Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5543**Lopez Sanchez Encarnacion Maria0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***2984**Lopez Vigil Elizabet 20,5996 3,2247 0,00 0,00 0,0000 23,8243
***5737**Lujan Rico Jose Manuel 18,9816 10,4267 0,00 0,00 0,0000 29,4083
***7601**Lujan Sosa Enrique 40,0000 26,6398 1,00 0,00 0,0000 67,6398
***0178**Marin Buck Gomez Andrea 6,1706 5,7620 1,00 0,00 0,0000 12,9326
***2023**Martinez Carralero Eva Abigail 7,9542 10,7711 0,00 0,00 0,0000 18,7253
***6719**Martinez Diaz Maria 18,9818 6,0621 3,00 0,00 0,0000 28,0440
***9705**Martinez Ibañez Maria Isabel 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***8226**Martinez Martinez Andrea 9,9094 0,0000 0,00 0,00 0,0000 9,9094
***5529**Martinez Miñano Juan Jose 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***6007**Martinez Ochotorena Elena 8,0351 3,8295 0,00 0,00 0,0000 11,8646
***9278**Martos Millan Carmen Maria 40,0000 25,8202 2,00 0,00 0,0000 67,8202
***9226**Miñambres Redondo Miriam 8,9750 0,0000 1,00 0,00 0,0000 9,9750
***4818**Molina Lopez Elisa Mª 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***9824**Monterde Hernandez Beatriz 20,5094 3,8747 0,00 0,00 0,0000 24,3841
***6220**Montero Lopez Manuel Fernando4,6840 2,6370 0,00 0,00 0,0000 7,3210
***5453**Morales Rodriguez Erica Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***0116**Moreno Velasco Alvaro 8,0410 8,7367 0,00 0,00 0,0000 16,7777
***1239**Morgado Toscano Cristina 4,1400 1,2565 0,00 0,00 0,0000 5,3965
***0059**Moro Domech Maria del Carmen20,7560 7,2894 0,00 1,50 14,1000 43,6454
***8968**Muñoz Sanchez Javier 15,9076 9,8975 0,00 0,00 0,0000 25,8051
***9544**Navarro Ondoño Ruben 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***9950**Olmo Garcia Angel Miguel 0,0000 0,0000 3,00 1,50 0,0000 4,5000
***4289**Ortega Justicia Eva Maria 11,2203 0,1074 0,00 0,00 0,0000 11,3277
***6052**Ortega Moreno Beatriz 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5446**Peragon Lopez Elena 8,6801 9,5430 0,00 0,00 0,0000 18,2231
***3324**Perales Calero Maria 9,4700 0,0000 0,00 0,00 0,0000 9,4700
***0060**Perez Martinez Carmen Maria 11,2159 1,3535 0,00 0,00 0,0000 12,5694
***0213**Perez Moreno Juan Jose 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400 2
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Annex I

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre alfabètic

Infermer/infermera especialista en infermeria salut mental

***4463**Polo Renu Maria de Las Mercedes9,8664 55,0000 0,00 0,00 0,0000 64,8664
***2833**Prieto Garcia Carla 10,4155 4,3555 0,00 0,00 0,0000 14,7711
***8755**Pulido Albertus Elisa 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***0676**Quinta Aguza Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***9876**Riutort Duran Lorena 20,5584 12,9064 2,00 1,50 0,0000 36,9648
***6878**Rodriguez Alvarez Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***4588**Rodriguez Vazquez Marta 9,1398 11,4932 0,00 0,00 0,0000 20,6330
***0613**Romero Garcia Manuel 17,5794 0,6166 0,00 0,00 0,0000 18,1960
***4592**Rosillo Sanjuan Silvia Maria 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***3228**Ruiz Garau Maria Teresa 25,8641 24,0992 2,00 0,00 14,5000 66,4633
***4152**Ruiz Loaiza Sendi Vanessa 12,0354 1,4292 0,00 0,00 0,0000 13,4646
***2159**Ruiz Porras David 37,7789 1,3913 0,00 0,00 0,0000 39,1702
***5468**Salas Rochel Jose Luis 5,7650 9,9745 0,00 0,00 0,0000 15,7395
***1438**Sanchez Franco Beatriz 4,1400 10,4218 0,00 0,00 0,0000 14,5618
***1893**Sanchez Perez Cristina 24,0318 6,3601 0,00 0,00 0,0000 30,3918
***7284**Sanchez Santos Rosa Maria 36,5064 41,7720 2,00 1,50 0,0000 81,7784
***9900**Sebastia Laguarda Maria Cruz 8,0842 0,5883 3,00 0,00 0,0000 11,6725
***1375**Segura Rey Maria de Los Angeles0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***7669**Serrano Cecilia Cecilia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***1934**Serrano Justicia Maria Dolores 40,0000 22,2671 2,00 0,00 0,0000 64,2671
***9491**Serrano Salinas Ana Maria 18,8904 7,7809 0,00 0,00 0,0000 26,6713
***2531**Tallon Garcia Ana Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***0545**Torres Fuentes Ana M. 36,2112 21,0472 1,00 0,00 0,0000 58,2584
***6072**Vargas Rodriguez Jose Maria 22,4274 25,3262 0,00 0,00 0,0000 47,7536
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***7284**Sanchez Santos Rosa Maria 36,5064 41,7720 2,00 1,50 0,0000 81,7784
***8851**Gonzalez Garcia Xandra 40,0000 13,4953 2,00 1,50 19,8000 76,7953
***6725**Bujan Abraldes Berta Maria 40,0000 26,1515 2,00 0,00 0,0000 68,1515
***9278**Martos Millan Carmen Maria 40,0000 25,8202 2,00 0,00 0,0000 67,8202
***7601**Lujan Sosa Enrique 40,0000 26,6398 1,00 0,00 0,0000 67,6398
***3852**Carrillo Aguilera Sonia 34,1121 32,0772 1,00 0,00 0,0000 67,1893
***3228**Ruiz Garau Maria Teresa 25,8641 24,0992 2,00 0,00 14,5000 66,4633
***4463**Polo Renu Maria de Las Mercedes9,8664 55,0000 0,00 0,00 0,0000 64,8664
***9498**Caballero Canovas Blanca 40,0000 11,1049 0,00 0,00 13,6000 64,7049
***1934**Serrano Justicia Maria Dolores 40,0000 22,2671 2,00 0,00 0,0000 64,2671
***0545**Torres Fuentes Ana M. 36,2112 21,0472 1,00 0,00 0,0000 58,2584
***5205**Bautista Balbas Blanca Patricia 40,0000 14,7703 1,00 0,00 0,0000 55,7703
***3499**Chicon Pablos Kevin 38,4308 11,2465 3,00 2,00 0,0000 54,6774
***3127**Garres Asensio Maria Jose 23,7843 10,2355 0,00 0,00 20,0000 54,0198
***3952**Hernandez Jimenez Cristina 37,0301 15,0174 0,50 0,00 0,0000 52,5476
***7018**De Amuedo Rincon Maria 25,9064 24,7866 1,00 0,00 0,0000 51,6930
***6072**Vargas Rodriguez Jose Maria 22,4274 25,3262 0,00 0,00 0,0000 47,7536
***1429**Fernandez Huerga Beatriz 9,0231 22,0383 0,00 0,00 16,0000 47,0613
***8351**Eslava Nodar Noela 15,2085 29,8686 0,50 0,00 0,0000 45,5772
***0059**Moro Domech Maria del Carmen20,7560 7,2894 0,00 1,50 14,1000 43,6454
***2159**Ruiz Porras David 37,7789 1,3913 0,00 0,00 0,0000 39,1702
***9876**Riutort Duran Lorena 20,5584 12,9064 2,00 1,50 0,0000 36,9648
***7355**Asín Mallor Alba 9,8496 6,6316 0,00 0,00 16,7000 33,1812
***1893**Sanchez Perez Cristina 24,0318 6,3601 0,00 0,00 0,0000 30,3918
***6198**Lazaro Sahuquillo Marta 24,1184 5,9771 0,00 0,00 0,0000 30,0955
***1322**Fernandez Muñoz Beatriz 24,9530 4,5506 0,00 0,00 0,0000 29,5036
***5737**Lujan Rico Jose Manuel 18,9816 10,4267 0,00 0,00 0,0000 29,4083
***5468**Jimenez Caballero Javier 18,2168 10,3224 0,50 0,00 0,0000 29,0392
***7646**Aneiros Naranjo Jennifer 17,3354 11,4990 0,00 0,00 0,0000 28,8343
***8661**Granda Barba Lucia 4,1400 6,9390 0,00 0,00 17,6000 28,6790
***6719**Martinez Diaz Maria 18,9818 6,0621 3,00 0,00 0,0000 28,0440
***3942**Agasi Martinez Isabel 8,0062 19,5627 0,00 0,00 0,0000 27,5689
***9491**Serrano Salinas Ana Maria 18,8904 7,7809 0,00 0,00 0,0000 26,6713
***8968**Muñoz Sanchez Javier 15,9076 9,8975 0,00 0,00 0,0000 25,8051
***4848**Del Amor Martinez Noelia 24,6204 0,8432 0,00 0,00 0,0000 25,4636
***9824**Monterde Hernandez Beatriz 20,5094 3,8747 0,00 0,00 0,0000 24,3841
***7192**Gonzalez Ortuño Concepcion 18,2138 5,9658 0,00 0,00 0,0000 24,1796
***2984**Lopez Vigil Elizabet 20,5996 3,2247 0,00 0,00 0,0000 23,8243
***0706**Gella Jarne Henar 9,6000 14,1008 0,00 0,00 0,0000 23,7008
***5591**Espiñeira Cabral Nestor Ruben 4,1400 19,4114 0,00 0,00 0,0000 23,5514
***5393**Canovas Lorca Raul 14,6954 8,2346 0,00 0,00 0,0000 22,9300
***1984**Aguilar Muñoz Raquel 17,4740 5,2238 0,00 0,00 0,0000 22,6978
***4588**Rodriguez Vazquez Marta 9,1398 11,4932 0,00 0,00 0,0000 20,6330
***9243**Castañer Garcia Andrea 11,3313 7,0133 2,00 0,00 0,0000 20,3446

Annex II

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de puntuació

Infermer/infermera especialista en infermeria salut mental
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Annex II

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de puntuació

Infermer/infermera especialista en infermeria salut mental

***7419**Barrada Bustelo Marina 4,5400 14,9912 0,50 0,00 0,0000 20,0312
***2023**Martinez Carralero Eva Abigail 7,9542 10,7711 0,00 0,00 0,0000 18,7253
***5446**Peragon Lopez Elena 8,6801 9,5430 0,00 0,00 0,0000 18,2231
***0613**Romero Garcia Manuel 17,5794 0,6166 0,00 0,00 0,0000 18,1960
***5354**Aguado Pacheco Rocio 12,5029 5,5700 0,00 0,00 0,0000 18,0729
***0116**Moreno Velasco Alvaro 8,0410 8,7367 0,00 0,00 0,0000 16,7777
***0517**Gallego Reverte Maria del Pilar 9,1148 7,6571 0,00 0,00 0,0000 16,7718
***5468**Salas Rochel Jose Luis 5,7650 9,9745 0,00 0,00 0,0000 15,7395
***2833**Prieto Garcia Carla 10,4155 4,3555 0,00 0,00 0,0000 14,7711
***2901**Gomez Garcia Monica 6,4294 8,2945 0,00 0,00 0,0000 14,7239
***1438**Sanchez Franco Beatriz 4,1400 10,4218 0,00 0,00 0,0000 14,5618
***6720**Hernandez Toledo Judit 10,1486 4,3555 0,00 0,00 0,0000 14,5041
***4152**Ruiz Loaiza Sendi Vanessa 12,0354 1,4292 0,00 0,00 0,0000 13,4646
***0178**Marin Buck Gomez Andrea 6,1706 5,7620 1,00 0,00 0,0000 12,9326
***0060**Perez Martinez Carmen Maria 11,2159 1,3535 0,00 0,00 0,0000 12,5694
***6007**Martinez Ochotorena Elena 8,0351 3,8295 0,00 0,00 0,0000 11,8646
***9900**Sebastia Laguarda Maria Cruz 8,0842 0,5883 3,00 0,00 0,0000 11,6725
***4289**Ortega Justicia Eva Maria 11,2203 0,1074 0,00 0,00 0,0000 11,3277
***2955**De Los SantosCabrera Maria del Carmen7,0052 3,2887 0,00 0,00 0,0000 10,2939
***9226**Miñambres Redondo Miriam 8,9750 0,0000 1,00 0,00 0,0000 9,9750
***8226**Martinez Martinez Andrea 9,9094 0,0000 0,00 0,00 0,0000 9,9094
***3324**Perales Calero Maria 9,4700 0,0000 0,00 0,00 0,0000 9,4700
***0534**Franco Sanchez Jesus 7,8827 0,7917 0,00 0,00 0,0000 8,6744
***9516**Carot Muñoz Maria Araceli 4,1400 0,0000 3,00 1,50 0,0000 8,6400
***6220**Montero Lopez Manuel Fernando4,6840 2,6370 0,00 0,00 0,0000 7,3210
***2611**Devesa Del Valle Sara 7,2413 0,0000 0,00 0,00 0,0000 7,2413
***1239**Morgado Toscano Cristina 4,1400 1,2565 0,00 0,00 0,0000 5,3965
***4113**Heras Dominguez Guillermo 4,1400 1,2327 0,00 0,00 0,0000 5,3727
***4270**Hernandez Jimenez Maria Belen 0,0000 2,5164 2,00 0,00 0,0000 4,5164
***9950**Olmo Garcia Angel Miguel 0,0000 0,0000 3,00 1,50 0,0000 4,5000
***4379**Aguilera Serrano Carlos 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***6817**Baena Sarmiento Teresa 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***9552**Gonzalez Sanmiguel Susana 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***9544**Navarro Ondoño Ruben 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***0213**Perez Moreno Juan Jose 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***4592**Rosillo Sanjuan Silvia Maria 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***4412**De Medina Moragas Alejandro Jesus 0,0000 2,5332 0,00 0,00 0,0000 2,5332
***4886**Jimenez Sena Juan 0,0000 0,1059 0,00 0,00 0,0000 0,1059
***9028**Barcala Amorin Beatriz 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***0115**Barrios Sanchez Maria Jose 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***0716**Beltran Agost Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***7103**Cano Ruiz Adriano 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***3179**Casas Gavilan Ester 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***0276**Diaz Hidalgo Beatriz 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000 2
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Annex II

 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de puntuació

Infermer/infermera especialista en infermeria salut mental

***5557**Duarte Berrocal Monica 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***8672**Escobar Suarez Zoila 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***1710**Esteban Cuartero Nuria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5079**Fernandez Marta 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5919**Garcia Serrano Maria Elena 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***2396**Gil Perez Francisco Javier 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***0129**Gil Plana Maria Montserrat0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***4513**Gonzalez Cano Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***1104**Gonzalez Fernandez Delia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***1964**Jimenez Murcia Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5611**Jordan Martinez Isabel 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***6612**Liñan Lopez Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5543**Lopez Sanchez Encarnacion Maria0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***9705**Martinez Ibañez Maria Isabel 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5529**Martinez Miñano Juan Jose 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***4818**Molina Lopez Elisa Mª 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***5453**Morales Rodriguez Erica Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***6052**Ortega Moreno Beatriz 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***8755**Pulido Albertus Elisa 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***0676**Quinta Aguza Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***6878**Rodriguez Alvarez Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***1375**Segura Rey Maria de Los Angeles0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***7669**Serrano Cecilia Cecilia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
***2531**Tallon Garcia Ana Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
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***1237** Arco Galindo Raquel X X
***7950** Arocha Gutierrez Ismael X
***0965** Ausina Arrojo Alejandro X
***4593** Azogue Ortega Guillermo X
****0458* Balan Paulina X X X
***8808** Bolado Carvajal M Teresa X X
***6892** Brutinel Torrecilla Hugo X
***2142** Buades Jaume Catalina X
***9267** Buelga Jose Angel X X
***7461** Bullon Bustos Isabel X
***3662** Calleja Galindo Esther X
***5947** Campillo Jimenez Cristina X
***0153** Camps Melia Magdalena X
***9430** Candel Torres Maria X
***1101** Cantero Gonzalez Saray X
***8143** Carrasco Jover Maria Fuensanta X
***1142** Cobo Aguilera Mercedes X
***5099** Cuesta Alonso Maria Consuelo X X
***9446** Cugat Somalo Ana X X
***2840** De la Torre Rubio Irene X X X
***4777** Doce Bartolome Tania X
***8035** Donoso Pedrero Angela X
***2280** Fernandez Garcia Maria Angeles X
***1811** Flores Fernandez Laura X
***6209** Freixa Matalonga Maria Antonia X
***6792** Gago Alonso Monica X X
***9714** Galindo Merino Juan Antonio X
***8004** Garcia Alcantara Maria Fuensanta X
***4911** Garcia Juarez Elisa X
***1157** Garcia Lozano Lidia X
***1482** Garcia Mangado Cristina X X
***5406** Garcia Rios Cristina X
***7722** Garcias Grimalt Ilenia Micaela X X
****4515* Georgieva Makaveeva Anyuta X X
***4803** Gonzalez Martinez Sara X
***3185** Gorowiec Turlo Teresa X X
***2322** Guerra Vega Veronica X
***6301** Guerrero Fernandez Isabel X X

Annex III

Llista definitiva exclosos 

Infermer/infermera especialista en infermeria salut mental
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MOTIU EXCLUSIÓ
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3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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Annex III
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Infermer/infermera especialista en infermeria salut mental

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

***3809** Hellin Garcia Diego X X
***0667** Jimenez Jimenez Maria Remei X
***8828** Jimenez Rivas Sara X
***9225** Jurado Jimenez Virginia X
***2282** Lacombe Guerrero Marcos X
***5449** Laguna Llamas Julio X
***1896** Lerma Barcelo Francina X X
***2611** Lopez Fernandez Jose X
***3881** Lopez Lozano Oscar Jesus X
***8281** Marco Boronat Aitana X
***3616** Marin Ojados Francisco Javier X
***7126** Marti Molins Manuel Francisco X X
***5193** Martin Arroyo Bernarda X X
***6259** Mas Quetglas Laura X
***9254** Mendez Lloret Veronica Solange X X
***0515** Moreno Gomez Juan Alberto X X
***5473** Moreno Tobias Gonzalo X
***5080** Munar Torres Lorena X
***0437** Navarrete Trabalon Isabel X
***5732** Olga Redondo Pinteño X X
***1079** Ortega Sanchez Ana Maria X
***0179** Ortiz Escribano Carmen Alicia X X X X
***1869** Palacio Julian Cristina X
***8827** Parra Meseguer Lucia X
***3261** Perez Bota Ester X
***8578** Perez Jimenez Maria Teresa X
***8534** Perez Rodriguez Andy X
***1718** Piñero Fernandez Francesc X
***4525** Pons Pascual Gemma X
***4220** Real Prado Maria Dolores X
****9473* Regis Villegas X X X
***0226** Rodriguez Tubilla Santos X X
***9245** Rossello Jaume Catalina X X
***6494** Sanchez Garcia Ana Belen X X X X
***4990** Sanso Soler Juana Maria X X
***9343** Santander Menacho Jonatan X X
***7631** Scull Lucas Daymily X X
***9952** Sola Martinez Alba X

 1-Titulació

2-Especialitad
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4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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Annex III

Llista definitiva exclosos 

Infermer/infermera especialista en infermeria salut mental

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

***0301** Soler Albert Judith X
***9493** Sotos Gutierrez Carlos Javier X
***2466** Suarez Rodriguez Jessica X
***0562** Torres Triay Susana Margarita X
***9135** Urbiztondo Sabrido Carmen X
***9972** Valero Perez Eva X
***8323** Vega Romera Rosa Maria X
***7053** Vegas Aguilar Maria Jesus X
****4628* Velez Agudelo Edgar Dubany X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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